

**Nowy rok na 2012 pewnie każdy świętował z udziałem "Picolo" i fajerwerk. Nie zabrakło także balonów, serpentyn i przeróżnych masek. Niedługo kończy się także I semestr naszej nauki co oznacza ferie. Nasza redakcja składa wszystkim uczniom, nauczycielom, pracownikom szkoły szczęśliwego, lepszego Nowego Roku, a uczniom samych piątek i mile spędzonych ferii. I oby niedługo spadł długo oczekiwany śnieg...**  
Alicja Kopec

Przypominamy, że również Ty możesz przysłać nam swoje wiersze, kawały wpadki. Zachęcamy!

**I co jeszcze w styczniu...?** Dzień 21-22 stycznia jest dla nas i naszych dziadków wyjątkowym dniem każdy z nas coś przygotował laurkę wierszyk kwiaty, ale **Konkurs wiedzy ogólnej!** 31.01.2012 odbył się konkurs wiedzy



ogólnej. W konkursie tym wystartowało trzech przedstawicieli każdej klasy IV, V, VI. Konkurs ten odbywa się w naszej szkole już od wielu lat. Cieszy się dużym zainteresowaniem wśród uczniów. Jak sama nazwa mówi

najważniejsze są **życzenia od serca.**

Każdy z nas musi odwdziżyć się w tym dniu za trud i zaangażowanie wkładane w tym całorocznym wychowaniu

Alicja Kopec

Na pewno każdy z was złożył **życzenia**

a może nawet dał skromny prezent.....

konkurs dotyczy wiedzy ogólnej: rzeczy ze świata, sportu, kultury...A.Kopec

Ferie już 13 lutego ciesz się razem z nami :)

Czy słyszałeś o dniu pizzy? Obchodzony jest 9 lutego. Pizza to jedno z dań najbardziej rozpowszechnionych na całym świecie!!



**Na pewno każdy z was nie może doczekać się ferii!!!**

**Raz dwa czas minie i każdy się doczeka odpoczynku od szkoły !! Pamiętaj 10 lutego przygotuj się na bal karnawałowy !! Świetna zabawa gwarantowana :)**



# Boże Narodzenie w naszej szkole!

Przed przerwą świąteczną jak co roku na sali odbyła się akademie z okazji świąt Bożego Narodzenia. Przybyło wielu gości i jak zwykle były pięknie przygotowane występy, które stworzyły doskonałą świąteczną atmosferę.

W okresie Świąt Bożego Narodzenia Samorząd Uczniowski przeprowadził konkurs na najlepiej przystrojoną salę lekcyjną. Komisja, w skład której



weszło czworo uczniów, dokonała przeglądu sal lekcyjnych oceniając ich świąteczny nastrój. W wyniku zsumowania wystawionych przez członków jury ocen klasyfikacja najlepszych klas przedstawia się następująco:

**I MIEJSCE SALA NR 15**  
**II MIEJSCE SALA NR 0**  
**III MIEJSCE SALA NR 14**  
Rywalizacja była bardzo duża, poziom wystroju bardzo wyrównany. Różnice między klasami,

które znalazły się w pierwszej trójce a pozostałymi salami mieściły się w granicach jednego, dwóch punktów. Wszystkim klasom serdecznie gratulujemy! Samorząd Uczniowski przygotował kolejną akcję charytatywną, tym razem skierowaną do dzieci z gniewkowskiego Domu Dziecka. Akcja polegała na zbiórce słodczy, które miały sprawić radość dzieciom z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia.



Mile jest wiedzieć że uczniowie umieją się podzielić z innymi .



Najbardziej hojnymi klasami okazały się:

**I miejsce klasa II c**

**II miejsce klasa VI a**

**III miejsce klasa VI c**

W zbiórce darów wzięli także udział uczniowie klas VI b, V c, V d, IV a. Wszystkim serdecznie **dziękujemy !**

**Pamiętajcie, mały prezent może uszczęśliwić drugą osobę !!**

2012 rok, przybył czy wszyscy się z tego cieszyć, czy ten rok będzie wyjątkowy ? Zobaczymy to się okaże za kilkanaście miesięcy!